НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

ЧЕТЫРНАДЦАТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2008  №128
г. Нижние Серги

О проекте бюджета Нижнесергинского муниципального района на 2009 год и на плановый период 2010-2011гг. в первом чтении

Рассмотрев проект бюджета Нижнесергинского муниципального района, представленный администрацией Нижнесергинского муниципального района, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, Положением о бюджетном процессе на территории Нижнесергинского муниципального района», утвержденном решением Думы Нижнесергинского муниципального образования от 30.10.2008г. № 113,  Дума Нижнесергинского  муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять проект бюджета Нижнесергинского муниципального района на 2009 год и  плановый период 2010-2011гг. в первом чтении:

-объем доходов бюджета Нижнесергинского муниципального района на 2009 год в сумме  643979,5 тыс. руб. (приложение 1);

- объем доходов бюджета Нижнесергинского муниципального района на 2010 и 2011 годы (приложение № 2);

-объем расходов бюджета Нижнесергинского муниципального района  на 2009 год в сумме  648314,5 тыс. руб. (приложение 3);

-объем расходов бюджета Нижнесергинского муниципального района на 2010 и 2011 годы (приложение № 4);

-дефицит бюджета на 2009 год 4335 тыс. рублей (приложение № 5);

- дефицит бюджета на 2010 и 2011 годы  не предусмотрен (приложение №6).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам Думы Нижнесергинского муниципального района (П.В.Поланский).

Заместитель председателя Думы

Нижнесергинского муниципального района

         Е.Н.Кучмина